PORTARIA Nº 142/2011-L

De 16 de novembro de 2011.

Dispõe sobre designação de substituto do Diretor Financeiro

MILTON BRASIL CAVALCANTE, Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições legais, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º    Fica designado para substituir o Diretor Financeiro, o servidor Mauracy Moraes de Oliveira, Diretor Administrativo, que responderá pelas duas diretorias, no período de 16 a 30 de Novembro de 2011.

Art. 2º   Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no quadro de avisos da Câmara.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 16 de novembro de 2011.

MILTON BRASIL CAVALCANTE
Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada (Processo nº 29-L, de 08/07/1997 e prontuário do servidor):

Mauracy Moraes de Oliveira
Diretor Administrativo
PROTOCOLO Nº CETSR 16/11/2011 - 17:12:43 07175/2011